
 

IKASTAROA:  
ZORU PELBIKOA INDARTZEKO TAILERRA:  

GURE GORPUTZAK AHALDUNTZEN 
2025 

 
CURSO:  

TALLER DE FORTALECIMIENTO DEL SUELO PÉLVICO: 
EMPODERANDO NUESTROS CUERPOS 

2025 

ONARTUEN ZERRENDA / LISTADO DE ADMITIDAS 

06511264 X 

15340605 

15358529 

15352416 

15355366 F 

15358658 V 

15359822 

15396205 M 

15400852 

15357896 

44346719 M 

15397452 X 

15394397 Z 

15392876 B 
 


